
UCHWAŁA NR LXXV/475/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Polanów w roku 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2023 zostanie udzielona Gminie  
Polanów pomoc finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 1.000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadania  pn.: „Remont drogi powiatowej nr 3557Z w m. Warblewo”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia, 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Polanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXV/475/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 22  listopada 
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Polanów w roku 
2023. 

 
Uchwałą Nr LXXV/473/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 22 listopada 2023 r. 
w sprawie przekazania Gminie Polanów zadania polegającego na remoncie drogi 
powiatowej nr 3557Z w m. Warblewo Powiat przekazał Gminie zadanie, które 
będzie polegało na wykonaniu nakładki bitumicznej, składającej się z dwóch 
warstw na istniejącej jezdni o długości 290 m. Uchwała została podjęta zgodnie 
z deklaracją Gminy o przejęciu realizacji ww. zadania. 
Gmina planuje również pozyskać środki z Nadleśnictwa Polanów na realizacje 
inwestycji. 
Warunki i termin udzielenia dotacji przez Powiat oraz zasady jej rozliczenia, określi 
umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Polanów. 
Kwota dotacji ujęta została w budżecie Powiatu na 2023 r. w dziale 600 rozdział 
60014 § 6610. 

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



